2021年３月30日

各 位

会  社  名 プ リ ン ト ネ ッ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 小田原 洋一

 （コード番号：7805 東証JASDAQ）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 赤江 地衣

 （TEL．03-3217-5355）

（開示事項の経過）事業所の閉鎖に関するお知らせ

2020年４月１日付で開示しておりました「事業所の閉鎖に関するお知らせ」及び2020年９月14日付で開示してお

りました「（開示事項の変更）事業所の閉鎖に関するお知らせ」について、下記のとおりお知らせいたします。

１． 閉鎖した事業所の概要

① 名   称：東京デジタルセンター

所 在 地：東京都江東区辰巳３丁目９番27号 OCS東京スカイゲート６階

② 名   称：関西工場

所 在 地：大阪府東大阪市池島町８丁目６番32号

２． 閉鎖に伴う説明

東京デジタルセンターと関西工場は、2020年４月に操業を停止したのちに、閉鎖に伴う作業及び交渉を行ってまい

りました。関西工場については、2020年9月14日付でお知らせしたとおり、土地建物の売却が完了しておりました

が、今回、東京デジタルセンターの閉鎖作業及び交渉にめどが立ったため、お知らせするものであります。

２拠点の閉鎖に伴う費用として、2020年 10月期において、減損損失 93,621千円、工場閉鎖損失 107,261千円を

計上しております。また、2021 年 8 月期においては、工場閉鎖損失として約 2,000千円を計上する見込みでありま

す。

なお、今期の業績予想につきましては、2020年12月15日に開示した業績予想から変更ありません。

以上